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Eltel Networks A/S overtager en del af Connect Partner A/S 
 
YouSee A/S har i dag solgt to afdelinger i datterselskabet Connect Partner 
A/S til Eltel Networks A/S. Med købet følger 46 medarbejdere og en lang 
række kunder pr. 1.november 2008. 
 
Connect Partner har specialiseret sig i at rådgive, planlægge, implementere og drifte 
IT-netværk på det danske marked. Kunderne kommer både fra det private 
erhvervsliv, offentlige institutioner, operatører og boligforeninger.  
 
Eltel Networks A/S har ca. 700 medarbejdere i Danmark, og som begrundelse for 
opkøbet siger Sonny Nielsen, administrerende direktør for Eltel Networks A/S: 
”Vi ønsker at styrke Eltels position på netværksmarkedet, og overtagelsen passer 
perfekt ind i vores strategi på det område. Vi kan se en række klare synergier mellem 
netværksafdelingen hos Connect Partners og Eltels nuværende forretning, og det gør 
os til en endnu mere markant, nordisk spiller”. 
 
Efter overdragelsen vil den tilbageværende del af Connect Partner med 90 
medarbejdere blive fusioneret ind i YouSee’s andet datterselskab, Dansk Kabel TV. 
Men fusionen bliver først gennemført efter at frasalget er effektueret.  
 
”Connect Partner har bl.a. gjort det til en god forretning at udbyde komplette 
netværksløsninger i Danmark, og det er især aktiviteter, der retter sig mod 
erhvervsmarkedet. Og eftersom YouSee og Dansk Kabel TV’s aktiviteter retter sig 
mod privatmarkedet og de organiserede kunder, er der meget logik i frasalget. Det er 
simpelthen to forskellige strategiske indsatsområder, og derfor har vi valgt at sælge 
fra,” siger Niels Breining, administrerende direktør i YouSee.  
 
Eltel Networks A/S kender processen godt allerede, idet man for nylig også købte TDC 
Produktion A/S med ca. 160 medarbejdere. Sonny Nielsen ser frem til at få integreret 
de nye medarbejdere fra Connect Partner A/S ind i virksomheden: ”Vi glæder os 
meget til at tage imod vores nye kolleger og byde dem velkommen til en dynamisk og 
attraktiv arbejdsplads, hvor der tillige er en sund vækst og særdeles gode relationer 
til vores kunder, store som små”. 
 
Yderligere oplysninger:  
TDC’s pressesekretariat, 7020 3510. 
Administrerende direktør i Eltel Networks A/S, Sonny Nielsen, mobil tlf.: 2126 7179. 
 
Om Eltel Networks og Connect Partner 
Med hovedsæde i Helsinki, Finland, har Eltel Networks som infranetvirksomhed i Europa specialiseret sig i 
anlæg, vedligeholdelse og opgradering af elektricitets- og telekommunikationsnetværk. Koncernen har 
med dens 9.900 ansatte aktiviteter i de nordiske lande, Polen, Baltikum og Tyskland og omsatte i 2007 
for næsten 6,5 mia. DKK. Læs mere om Eltel Networks på www.eltelnetworks.com.   
 
Connect Partner har i dag til huse i Herlev og Odense og har specialiseret sig i at rådgive, planlægge, 
implementere og drifte IT netværk for danske kunder. Kunderne kommer både fra det private 
erhvervsliv, offentlige institutioner, operatører og boligforeninger. Connect Partner har 140 
medarbejdere. 

http://www.eltelnetworks.com

